PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SEGUNDO COLOCADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0025/2021

Nos termos da Lei nº 10.520/2002, art. 4º, inciso XXIII e XVI, através de seu Pregoeiro,

torna público que, em face da recursa injustificada da empresa PARAÍBA COMÉRCIO

E SERVIÇOS EM GERAL EIRELI, CNPJ Nº 19.594.219/0001-94 em assinar o

contrato, sendo vencedora do item 01, vem CONVOCAR a empresa COMERCIAL DE

PRODUTOS ALIMENTÍCIOS JR EIRELI, CNPJ Nº 40.512.917/0001-00 que ficou em

segundo lugar para negociação do item, que será realizada no dia 28 de setembro de

2021, às 10h30min, no Portal de Compras Públicas –

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Teixeira – PB, 23 de setembro de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT